РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

14 мая 2024г                                                                          х. Мирный

Об отмене постановления администрации Мирненского сельского поселения
№ 77 от 12.11.2009г «О совершенствовании учета муниципального имущества
Мирненского сельского поселения»

           Руководствуясь протестом прокуратуры Дубовского района Ростовской области от 07.05.2024г  № 07-19/61-2024  на постановление органа местного самоуправления сельского поселения, администрация Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Мирненского сельского поселения  № 77 от
12.11.2009г «О совершенствовании учета муниципального имущества
Мирненского сельского поселения» - отменить.

 2.  Постановление администрации Мирненского сельского поселения  № 98 от 06.08.2012г ««О  внесении  изменений  в постановление от  12.11.2009 г № 77 «О совершенствовании учета  Муниципального имущества      Мирненского сельского поселения»» - отменить.

3. Специалисту по имущественным и земельным отношениям администрации Мирненского сельского поселения разработать положение об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

         Главы Администрации
         Мирненского сельского поселения		                         Л.С. Сулиманова